per

- per altare portatilis celebratae fuerint missæ, non debent gaudere immunitate asyli, uti tenent communiter Doctores, & censuit Sacra Congr. in relativis decretis.

32 Ecclesia campestris gaudet immunitate Sacr. Congr. 33 Immunit. in *Brundusia* 18. Decemb. 1694. lib. 1. decret. *Vallenn.* p. 162. Ecclesia enim quælibet, dummodo sit fundata auctoritate Episcopi, gaudet immunitate ecclesiastica, etiam si non fuerit benedicta, *art. cit.* Ecclesia 34 9. de *imman. ecclesiarum*, & expresse Sacr. Congr. Immunit. in *Anconitana* 19. Junii 1635. lib. 2. decret. Paul. pag. 226. Immo locus, in quo constitutor ecclesia, jam injecto solemniter primo lapide, est immunis. Sacr. Congreg. Immunit. in *Fanum*. 5. *Ostobris* 1688. lib. decret. *Marietti* p. 358. Capella, sive ecclesia in arcibus sive castellis existentes gaudet immunitate. Sacr. Congreg. Immunit. sub anno 1563. apud Pignat. tom. 6. consult. 4. 36 n. 121. Ecclesia sita in fortalito S. Urbani gaudet immunitate eccles. Sacr. Congr. Immunit. in *Bononien.* 16. *Juli* 1657. lib. 1. decret. *Altior.* p. 1122.

37 Capella carcerum vel contigua carceribus non gaudet immunitate. Sacr. Congr. Immunit. in *Tuderina* 12. *Junii* 1663. apud Pignatoni. *tom. 1. cons.* 471. Capella contigua, ut dicitur, *Al corpo di guardia*, eræcta, ut milites ibi degentes audient missam maxime diebus festivis, permettunt declarari non esse locum immunem. Sacr. Congr. Immunit. in *una nullius Orbiselli* 16. Febr. 1683. lib. 3. decret. *Altiorum* p. 142. Capella ruralis, vulgo dicta *una Maestà*, posita in publica via, nisi propter fuisse constructam auctoritate Ordinarii, non gaudet immunitate. Sacr. Congr. Immunit. in *Spoletana* 2. Martii 1662. lib. 3. decret. Paul. p. 171. Mandante Sanctissimo clauduntur capella civitatis, etiam cum muro, attempo quod configiti committunt continuos abusus, & scandala, & onera missarum transferantur in alias ecclesias arbitrio Episcopi. Sacr. Congr. Immunit. in *Lycen.* 19. *Maij* 1679. lib. 1. decret.

38 *Altiorum* p. 1249. Quando Capella existens in palatio Gubernatoris est perpetua, & invariabilis, configuit ad eam gaudent immunitate; sed si sit variabilis, & non perpetua. Sacr. Congr. Immunit. in *Tuderina* 7. *Maij* 1658. lib. decret. *Rocci* pag. 89. Capella vero privata palati, ut jam dictum est sub num. 30. regulariter non gaudet immunitate. Ead. Sacr. Congr. in *eadem Tuderina* 4. *Junii* 1663. libro decret. *Rocci* pag. 489.

41 Domus confraternitatis gaudet debit privilegio immunitatem ecclesiastica. Sacr. Congr. Immunit. in *una civitatis* *Castelli* 23. *Julij* 1652. l. 1. decret. *Pauli* p. 189. Locata vero laicis non gaudet. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Reatina* 14. *Decembri* 1682. lib. 1. decret. *Pauli* pag. 115. Sic immunitate non gaudet asperita laicis locate habentes ingressum ex platea, vel via publica. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Narniensi* 17. *Februarii* 1662. Nec gaudet immunitate domus contigua ecclesie, que propter januam via publica correspondent, habet etiam egressum in choro ejusdem ecclesie, maxime si sit laicorum. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *una Pennensi* 28. *Febr.* 1662.

45 Gaudet tamem immunitate domus ecclesie que inservit pro habitatione sacristie, eti si ecclesia disiuncta. Ead. Sacr. Congr. Immunit. 29. *Februar.* 1662. apud Pignatell. 1. 1. cons. 456. Item immunitate gaudet domus annexa, & additæ ecclesie. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Portu* 30. *Mar.* 1666. lib. decret. *Borrom.* p. 151. & p. 754.

47 Domus a suffraganeo Veltinero conducta gaudet immunitate, præterquam in parte reservata locatori. Teneatur tamen suffraganeo imperiti licentiam pro transiit super partem ab eodem conducta pro faciliens executionibus a curia seculari contra locatorum. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Veltina* 24. *Jan.* 1666. lib. 2. decret. *Vallenn.* p. 5.

48 Domus contigua ecclesie gaudet immunitate. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Firmiana* 8. *Jan.* 1665. lib. 1. decret.

49 *Vallenn.* p. 165. Sic dominus contigua ecclesias, at quam habet aditum, ad viam publicam vera medio cortili, gaudet immunitate. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Theatina* 31. *Julii* 1674. lib. 1. decretal. *Altiorum* pag. 976. Dominus contigua ecclesie, à qua nullus patet aditus, ad ecclesiam, & laicis locata, non gaudet immunitate. Eadem Sacr. Congr. Immunit. in *Marsicensi* 16. *Junii* 1682. lib. 3. decret. *Altior.* pag. 51. & in *Pisaurensi* 16. *Julii* 1686. ibi pag. 584. Domus Commendæ Religionis Hierosolymitanæ habent in inferiori parte capitonnem, habentem communicationem internam media parte domus superioris cum ecclesia, non gaudet immunitate, & claudatur aditus ad ecclesiam. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Perusina* 27. *Maij* 1687. lib. decret. *Marietti* p. 107. Domus positæ super sacrarium fraternalium laicis locata non gaudet immunitate eccles. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Regatina* 4. *Decemb.* 1628. l. 1. decret. Paul. p. 115. Domus in qua habitat Vicarius Sanctissimæ Inquisitionis, non gaudet immunitate ecclesiastica, nisi habeat ecclesiam coherentem, vel adit consuetudo. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Marianen*. 6. Nov. 1634. lib. 2. decret. Paul. p. 206. Mansiones conventus olim suppressi annexæ ecclesie, nunc commendatae, laicis locate præter servitium ecclesie, non sunt immunes. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Recinaten*. 28. *Januarii* 1682. l. 2. decret. *Alt.* p. 2147. Non constat, quod sit locus immunis domus empata à Regularibus ad effectum ampliata suam ecclesiam, & conventum, in qua Episcopus unica vice celebravit sacram, sed deinde locata fuit laicus, nec ullum habet ingressum ad ecclesiam. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Perusina* 29. *Feb.* 1684. lib. 3. decret. *Alt.* pag. 287. Non constat esse immunem capannam spectantem ad Regulares, positam in distanti quinquaginta septem palmorum ab ecclesia, & septem à claustro Regularium, quæ est locata laico, & est intra ambitum civitatis. Ead. Sacr. Congr. Immunit. in *Albanen*. 11. *Jul.* 1684. lib. 3. decret. *Altior.* pag. 340.